Pouso Alegre, 02 de Setembro de 2011.

Ofício Nº 848/2011

Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar autorização para contratação de serviços de reprografia dos autos do processo da empresa “Consladel”, retirados junto ao Ministério Público, para que as cópias sejam distribuídas aos membros da Comissão Parlamentar de Inquérito, cujos trabalhos foram retomados.
Atenciosamente,

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

Ilmo. Sr.

Moacir Franco

Presidente Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG
PAGE